2016年7月12日

一般社団法人　日本機械学会

北陸信越支部第54期総会・講演会

実行委員長  岩田　佳雄
　　　　（金沢大学教授）

第46回学生会卒業研究発表会

実行委員長  義岡　秀晃

（石川高専准教授）

日本機械学会北陸信越支部　第54期総会・講演会

日本機械学会北陸信越学生会　第46回卒業研究発表会

「企業展示」のご案内

拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
貴社におかれましては常々本会及び支部の諸事業に格別のご支援とご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、日本機械学会北陸信越支部では2017年3月8日（水）に第46回卒業研究発表会を、2017年3月9日(木)に第54期総会・講演会を金沢大学(自然科学本館)にて開催いたします。本講演会は最新の研究成果の発表と、関連研究者・技術者間の幅広い情報交換の場として毎年開催され、例年両会あわせて380件余の研究発表と約600名の参加を集める支部内で最も大きな行事です。
昨年度より同会場にて「企業展示」のスペースを開設いたしております。貴社の先端技術やものづくりの醍醐味，主力製品の数々を，機械系の多くの学生や教員に直接ご紹介頂ける大変よい機会となります。昨年は，多くの学生が企業展示に釘付けになっておりました。大変良い機会と思いますので，北信越機械学会の企業展示をご検討いただけますよう，よろしくお願い申し上げます。

つきましては、別紙によりこれらの要綱をご案内いたしますので、貴社におかれましても「企業展示」に是非ご出展いただければ幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。
敬　具
日本機械学会北陸信越支部　　第54期総会・講演会

日本機械学会北陸信越学生会　第46回卒業研究発表会
「企業展示要綱」

展示期間：2017年3月8日(水)～9日（木）
展示会場：金沢大学 角間キャンパス　自然科学本館大講義棟（〒920-1192　石川県金沢市角間町）
展示・搬入・搬出日時：

3月8日(水)
 9:30～12:00　搬入・設営(卒業研究発表会用)

12:50～16:50　展示開催

3月9日(木)
 9:00～17:00　展示開催

17:00～18:00　搬出・撤去

展示規定：

看板及び出展物は全て出展者の方でご用意ください。
前日の搬入、最終日の撤去は出展者にてお願いします。
展示場所：

2.4ｍ(間口)×1.2ｍ(奥行)のパネルで囲った場所を用意します。

（※パネルの大きさ・枚数は変更になる場合がございます。）
100V、10Aの電源、机(２台)・椅子(３脚)がご利用頂けます。

ブース出展の詳細につきましては下記連絡先（加藤）までお問合せ下さい。
搬入方法：
搬入方法の詳細については後日ご連絡させていただきます。
ご要望等ございましたら下記連絡先（加藤）にて承ります。
出展料：１区画２日間　50,000円（消費税込）

出展料は、後日、日本機械学会北陸信越支部より請求書を発行致しますので、出展料を所定の口座にお振り込み下さるようお願い申し上げます。
　※出展いただいた会社には、
　①「総会・講演会＆卒研発表会の参加登録無料券」と「両講演会のUSB論文集」をお渡し致します。
　② 特別員が出展いただいた場合には、当日会場で配布するパンフレットへの広告を掲載いたします。
申込方法：

別紙申込書にご記入の上、e-mailまたはFAXでご送信下さい。
申込締切：　2016年12月2日(金)

申込先・連絡先：

加藤　亨(かとう　とおる)

石川工業高等専門学校　機械工学科　〒920-0392　石川県河北郡津幡町北中条タ１
電話：076-288-8103／ FAX：076-288-8103　／E-mail:kato-t@ishikawa-nct.ac.jp

〔E-mail： kato-t@ishikawa-nct.ac.jp〕

一般社団法人　日本機械学会北陸信越支部

第54期総会・講演会　第46回卒業研究発表会

企業展示　出展申込書

①展示の内容

②展示用什器の追加希望有無

・机  　□無　　□有 (　   脚)

・椅子　□無　　□有 (　　 脚)

・パネル□無　　□有 (　　 枚)

・電源　□無　　□有（      V,　    A）

③貴社御連絡先

貴社名

④所在地　〒

⑤御担当者所属部署

御担当者芳名

電話　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

E-mail